Протокол № 06-ПСП-14/2025

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Проектировщики оборонного и энергетического комплексов» (СРО «АПОЭК»)

в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «16» апреля 2025 г.

Дата Протокола: «16» апреля 2025 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

1. Болдырев Н.В. - Председатель Совета СРО «АПОЭК»

2. Алутин А.П.– член Совета

3. Трофимов Д.В. – член Совета

4. Мещеряков О.Н. – член Совета

5. Осипов А.Н. – член Совета

6. Белявский Р.С. – член Совета

С.Н. Фатхутдинова – Вице-президент СРО «АПОЭК» - секретарь Совета СРО «АПОЭК»

Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в сведения о праве осуществлять подготовку проектной документации объектов

капитального строительства, в части исключения права осуществлять подготовку проектной документации

объектов капитального строительства в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов капительного строительства (кроме объектов использования атомной энергии), согласно

поданному заявлению, в отношении следующих членов СРО «АПОЭК»:

№
Организационно-правовая

форма
Наименование ИНН

Уровень

ответственности

ВВ ОДО

1
Общество с ограниченной

ответственностью

"ПРОЕКТНОЕ БЮРО

МАДО"
7729741514 3 -

СЛУШАЛИ:

Секретарь Совета СРО «АПОЭК» С.Н. Фатхутдинова сообщила, что Обществом

с ограниченной ответственность  "ПРОЕКТНОЕ БЮРО МАДО" (ИНН 7729741514) подано заявление

о внесении изменений в сведения о праве, в части добавления права осуществлять подготовку проектной

документации объектов капитального строительства в отношении особо опасных, технически сложных и

уникальных объектов капительного строительства (кроме объектов использования атомной энергии). На

основании проведенной проверки документов, представленных ООО "ПРОЕКТНОЕ БЮРО МАДО",

Контрольный комитет рекомендует Совету Ассоциации удовлетворить поданное заявление.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Внести изменения в сведения о праве осуществлять подготовку проектной документации объектов

капитального строительства, в части добавления права осуществлять подготовку проектной документации

объектов капитального строительства в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов капительного строительства (кроме объектов использования атомной энергии), согласно

поданному заявлению, в отношении следующих членов СРО «АПОЭК»:

№
Организационно-правовая

форма
Наименование ИНН

Уровень

ответственности

ВВ ОДО

1
Общество с ограниченной

ответственностью

"ПРОЕКТНОЕ БЮРО

МАДО"
7729741514 3 -

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Совета СРО «АПОЭК»:                                                                                             Н.В. Болдырев

Секретарь:                                                                                                                                   С. Н. Фатхутдинова